
衛星測位・位置情報展 ( S A T E X )
高精度測位ソリューションCohac∞出展のご案内

＜ご挨拶＞

お客様各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は、9月11日(水)～13日(金)に東京ビッグサイト青海展示棟で開催される

「SATEX（衛星測位・位置情報展）2019」に出展いたします。

当日は弊社のcm級精度測位導入支援のためのソリューションを

事例とともに多数ご紹介させていただきます。

ご多用中とは存じますが、ご来場のほど心よりお待ち申し上げております。

ブース内セミナーのご案内

会期 2 0 1 9年9月11 ( 水 ) -13 ( 金 )

会場 東京ビッグサイト 青海展示場

主催 SATEX実行委員会

ブースNo. E3-04

後援

毎日開催

内閣府 宇宙開発戦略推進事務局、経済産業省、国土交通省 国土地理院

出展ソリューションから毎日テーマ別にセミナーを開催いたします。

※当日の混雑状況によっては時間を変更することがございます。
あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

9月11日(水) …13:15、14:15、15:15、16:15

9月12日(木) / 13日(金)…11:15、13:15、14:15、15:15、16:15




